
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
24. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 3. 3. 2020 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

24R/2020/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 18. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne  21.10.2019 a 23. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 10.02.2020.

24R/2020/2 Rada obce Hukvaldy schvaluje dočasné dlouhodobé užívání části hukvaldského dvora
parc.č. 142/1 st. na k.ú. Sklenov - přiléhající k budově č.p. 110 Hukvaldy, za účelem zřízení
venkovního posezení, ve smyslu Obecně závazné vyhlášky obce Hukvaldy č. 1/2019 o místních
poplatcích.

24R/2020/3 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí upravený návrh Markéty Giergielové, Hukvaldy 193,
na pronájem nebytových prostor v budově č.p. 4 Hukvaldy - obj. 1.12-1.16 - dle plánku
přiloženého k zápisu - za účelem zřízení květinového ateliéru.

24R/2020/4 Rada obce Hukvaldy souhlasí se vzletem a přistáním dronu typu UAS: DJI Mavic 2
Pro, majitele Michala Richtera, Hukvaldy, část Dolní Sklenov 147, nad pozemky obce
Hukvaldy, pro rok 2020, za předpokladu, že budou dodržována všechna pravidla provozování.
V případě porušení zákonem stanovených pravidel si obec vyhrazuje právo odebrat souhlas.

24R/2020/5 Rada obce Hukvaldy projednala návrh p.Milana Ondříčka, Hukvaldy, část Rychaltice 82,
na spolupráci při vybudování přístupové cesty v úseku "Rožnovský - Mlýn" na pozemcích
parc.č. 224, 958/3, 957/3 a 957/1, vše na k.ú. Sklenov, s tím, ať nejdříve nechá zpracovat
projekt budoucí přístupové komunikace a specifikuje svou spoluúčast na vybudování
uvedené komunikace.

24R/2020/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje finanční dar ve výši 5000,-  Kč
Českomoravské myslivecké jednotě, z.s., okresní myslivecký spolek Frýdek-Místek, Bahno-
Příkopy 1600, Frýdek-Místek, na pořádání akce "Chovatelská přehlídka trofejí lovecké sezóny
2019 honiteb pověřených obcí Frýdek-Místek, Frýdlant nad Ostravicí, Třinec a Jablunkov
a honiteb Oblasti chovu jelení zvěře Beskydy", ve dnech 6.6.2020 - 7.6.2020.

24R/2020/7 Rada obce Hukvaldy projednala návrh Spolku Krnalovice, Krnalovice 10, na zakoupení
pozemků parc.č. 1786/1, 1787/2, 1788/3, 1785/2 vše na k.ú. Rychaltice, do majetku obce
Hukvaldy,  za prodejní cenu  600000,- Kč, s nedoporučujícím  stanoviskem Zastupitelstvu
obce Hukvaldy.

24R/2020/8 Rada obce Hukvaldy souhlasí s konáním klubové výstavy boxerů na parkovišti na Hukvaldech
ve dnech 17.04.2020 - 18.04.2020, pořádanou Boxerklubem ČR, územní pobočka Ostrava,
zastoupenou Petrem Bratkem.

24R/2020/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje zakoupení sportovního poháru pro "Nejlepšího jedince výstavy
Hukvaldy 2020",  pořádanou Boxerklubem ČR, územní pobočka Ostrava, zastoupenou Petrem
Bratkem, ve výši do 1000,- Kč.

24R/2020/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-8025293 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, Děčín,
zastoupenou společností ARPEX MORAVA s.r.o. Teslova 783/2 Ostrava-Přívoz, zastoupenou
Alešem Pokludou. Předmětem smlouvy je uložení zařízení distribuční soustavy na pozemku
parc.č. 1216/3 na k.ú. Sklenov za jednorázovou úplatu 2420,- Kč vč DPH.

24R/2020/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Spolkem pro obnovu venkova Moravskoslezského kraje,
Mírova 178, Řepiště, zastoupenou předsedou Rostislavem Kožušníkem. Předmětem smlouvy
je poskytnutí finančního daru ve výši 2000,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

24R/2020/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření rámcové kupní smlouvy č. 00394/2020 mezi
kupujícím - obcí Hukvaldy, zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a prodávajícím -
společností ARGOS ELEKTRO, a.s., Tiskařská 257/10 Praha, zastoupenou Ladislavem
Bohunským. Předmětem smlouvy jsou dodávky zboží (materiálů a služeb) z nabídky
prodávajícího, do 31.12.2020, s automatickým prodloužením smlouvy o jeden rok.

24R/2020/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření rámcové objednávky č. 7515-008-20-RH mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a ZAPA beton a.s., Vídeňská 495,
Praha. Předmětem objednávky  je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu po dobu
platnosti objednávky výrobky a služby - čerstvé betony.

24R/2020/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností SUBVENS CZ s.r.o., Zakoutí 60, Ostrovačice
664 81, zastoupenou Ing. Jarmilou Veverkovou, Ph.D.. Předmětem smlouvy je  zpracování
dotační žádosti, řízení průběhu projektu, administrace zadávacího řízení a další na akci
"Multifunčkní objekt obce Hukvaldy" z programu Ministerstva pro místní rozvoj - Regenerace
brownfieldů pro nepodnikatelské využití, za cenu 270000,- Kč vč. DPH, formou sucess fee.

24R/2020/15 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
24R/2020/10 - 24R/2020/15.

24R/2020/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje nabídku společnosti 4M Rožnov spol. s r.o. Videčská 473/11
Rožnov pod Radhoštěm na napojení budoucího sběrného dvora v Rychalticích optickým
kabelem za cenu 30545,- Kč.

24R/2020/17 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí cenovou nabídku společnosti  XENIUM Europe s.r.o.,
Štramberská 1049/20, Ostrava, na výměnu veřejného osvětlení v části obce Rychaltice za LED
lampy, za cenu 100652,64 vč. DPH.

24R/2020/18 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí cenovou nabídku MgA. Jana Šnébergra, sochařské a
restaurátorské práce, Čihákova 3, Ostrava - Michálkovice. Předmětem nabídky je doplnění
nápisní desky na pomník padlých na Hukvaldech s uvedením jmen umučených židů z naší
obce v období holokaustu, za cenu 69817,- Kč, vč. DPH.

24R/2020/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku od firmy Zdeněk Giňovský, Dolní Sklenov
119, Hukvaldy na výměnu kotle v hasičské zbrojnici v Rychalticích za cenu 61304,7 Kč
vč. DPH.

24R/2020/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku od firmy Zdeněk Giňovský, Dolní Sklenov
119, Hukvaldy na výměnu kotle v budově Obecního úřadu Hukvaldy za cenu 99820,20 Kč
vč. DPH.

24R/2020/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o dotaci z MAS Pobeskydí - Státního
zemědělského intervenčního fondu - podpora veřejných prostranství na pořízení univerzální
dobíjecí solární stanice SPOT na napájení elektrokol, elktrokoloběžek, mobilů, tabletů, apod.
za celkovou cenu 160000,- Kč vč.DPH, s 20 % spoluúčastí obce Hukvaldy.

24R/2020/22 Rada obce Hukvaldy schvaluje zařazení obce Hukvaldy do území působnosti MAS Pobeskydí
na programové období 2021 - 2027.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

24R/2020/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje návrh programu 8. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy,
které se bude konat 11.03.2020 v 17.30 hod. v sále Základní školy L.Janáčka Hukvaldy:
1.
Zahájení, schválení programu.
2.
Kontrola usnesení.
3.
Zprávy ověřovatelů zápisu.
4.
Zprávy kontrolního a finančního výboru.
5.
Převody nemovitostí
6.
Zpráva o uplatňování územního plánu Hukvaldy za odobí 2015-2019.
7.
Rozpočtová změna č. 1/2020.
8.
Odměny neuvolněným členům Zastupitelstva obce Hukvaldy.
9.
Různé.
10.
Diskuse, závěr.
 

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


